

فیلم در این سال تا حد زیادی شرایط همیشگی اش را داشت و بنابراین جشنواره‌های سینمایی امسال طیف وسیعی از فیلم‌های مهم و جذاب را در اختیار خواهند داشت که یا در سال ۲۰۲۰ تولید شده‌اند یا که قرار بود در این سال روی پرده بروند، اما فرصت نمایش نیافتند.

حالا در چنین شرایطی نشریه سینمایی ددلاین سراغ چنین فیلم‌هایی رفته و درباره مهم‌ترین آثار سال ۲۰۲۱ که قطعاً مورد توجه جشنواره‌های سینمایی قرار خواهند گرفت، گزارش داده است. فهرستی که «قهرمان» اصغر فرهادی هم یکی از آنهاست - که به تازگی فیلمبرداری اش به پایان رسیده است.

قهرمان در کن

نهمین فیلم کارنامه اصغر فرهادی بعد از «رقص در غبار»، «شهر زیبا»، «چهارشنبه سوری»، «درباره الی»، «جدایی نادر از سیمین»، «گذشته»، «فروشنده» و «همه می‌دانند» به نام «قهرمان» که به تازگی فیلمبرداری اش تمام شده و وارد مراحل پس از تولید شده، یکی از مهم‌ترین فیلم‌های سال است. فیلمی با بازی امیرجدیدی، محسن تنابنده، رعنا آزادی‌ور، فرشته صدرعرفایی، سارینا فرهادی و جمعی از بازیگران شیرازی که اغلب جشنواره‌های دنیا برای رونمایی از آن در رقابتی دشوار هستند. اما این فیلم که با تهیه‌کنندگی کمپانی فرانسوی ممنتوبیکرز ساخته شده (و احتمالاً پخش آن نیز بر عهده این شرکت خواهد بود) بی‌تردید برای استمرار موفقیت‌های اصغر فرهادی روی جشنواره‌های خاصی تمرکز دارد؛ به خصوص که در تمام سال‌های اخیر شاهد بوده‌ایم که فرهادی پس از فیلم موفق «جدایی» (که با کسب جایزه خرس طلایی جشنواره برلین تور فستیوالی خود را آغاز کرد)، آثار اخیرش از جمله «گذشته»، «فروشنده» و «همه می‌دانند» را در جشنواره کن رونمایی کرده و به همین دلیل احتمالاً قرار است فیلم «قهرمان» نیز اولین نمایش جهانی خود را در هفته‌ها و چهارمین جشنواره کن تجربه کند. اتفاقی که البته به گزارش خبرگزاری ایسنا هنوز قطعی نیست و مشخص نشده که آیا این جشنواره امسال در همان تاریخ همیشگی اش (سی‌ام اردیبهشت تا یازدهم خرداد) برگزار خواهد شد یا اینکه تا زمان نتیجه‌دادن واکسیناسیون کرونا به تعویق خواهد افتاد.

فیلم‌های مهم سال

نشریه ددلاین در گزارشی که درباره «قهرمان» اصغر فرهادی داشته، به دیگر فیلم‌های مهم سال هم اشاره کرده است. فیلم‌هایی که کارگردانان مهمی چون جوئل کوهن، باز لورمن، ترنس مالیک، کلردنی، جین کمپیون، کنت براناول و روهوفن را روی صندلی کارگردانی دارند. از نگاه نشریه ددلاین فیلم‌های «قدرت یک سگ» از جین کمپیون، فیلم زندگینامه‌ای «لوئیس پرسل» ساخته باز لورمن، «مکتب» از جوئل کوهن، «سه هزار سال آرزو» از جورج میلر و «آخرین سیاره» از ترنس مالیک مهم‌ترین فیلم‌های سال هستند که پیش‌بینی می‌شود به جشنواره‌های سینمایی ۲۰۲۱ رونق خواهند داد.

«دست خدا» از پائولو سورنتینو، «مثلث آندوه» ساخته روبن اوستلوند، «باگ بزرگ» از ژان پیرته، «سایه کارواجیو» ساخته میشل پلاسیدو، «آتش» ساخته کلردنی، «تصمیم رفتن» ساخته پارک چون-ووک کره‌ای، «تنگنا» از ژانگ ییمو، «گزارش فرانسوی» وس اندرسون، «بلفاست» کیت برانا، «سه طبقه» نانی مورتی، «آب راکد» تام مک کارتی، «آنت لئو کاراکس و «بندتا» ساخته پل وروهوفن دیگر فیلم‌های مهم سال ۲۰۲۱ خواهند بود.



اصغر فرهادی در فهرست آتش افروزان سال ۲۰۲۱!

مهم‌ترین فیلم‌های جشنواره‌های سال ۲۰۲۱ که جشنواره‌ها را به آتش خواهند کشید معرفی شدند

جهانی کرونا انتظار شرایطی آرام‌تر را به خصوص در نیمه دوم سال دارند، با اینکه در ماه‌های آغازین سال سایه کرونا همچنان بر سر جشنواره‌هاست و باعث تعویق برگزاری فستیوال‌های مهمی مانند برلین و ساندنس شده و حتی فستیوال کن را هم بی‌نصیب نگذاشته و دچار تردید کرده که آیا می‌تواند دوره‌ای خود را در اواخر اردیبهشت به شکل عادی برگزار کند یا اینکه ناچار به تعویق دوباره این رخداد مهم سینمایی خواهند شد!

فهرست آرزوها

با اینکه اکران فیلم‌ها و برگزاری جشنواره‌های سینمایی در سال ۲۰۲۰ اوضاع عادی نداشت و در بسیاری از کشورها تعطیل شد یا با ظرفیت حداقلی برگزار شد، اما تولید

دو هفته پس از شهروندان آنلاین که از رونمایی قطعی فیلم «قهرمان» در جشنواره سینمایی کن خبر داده بود، نشریه سینمایی «ددلاین» که روابط بسیار نزدیکی با پخش‌کننده بین‌المللی چند فیلم اصغر فرهادی دارد، فیلم جدید این کارگردان را به عنوان یکی از فیلم‌های قطعی جشنواره کن معرفی کرد. این نشریه همچنین «قهرمان» را یکی از مهم‌ترین فیلم‌هایی نامید که جشنواره‌های سینمایی در سال ۲۰۲۱ به دنبال نمایش شان هستند.

یک سال متفاوت

ظواهر اوضاع جشنواره‌های سینمایی در سال ۲۰۲۱ کاملاً متفاوت از جشنواره‌های سال ۲۰۲۰ خواهد بود. جشنواره‌هایی که پس از گذراندن شرایط بی‌سابقه، با آغاز واکسیناسیون

جنگ پنج‌گانه برای صندلی شماره یک فوتبال

بررسی شرایط چهره‌هایی که برای ریاست فدراسیون فوتبال کاندیدا شده‌اند

به بعد از ثبت نام موکول کرد. آجورلو که با باشگاه پاس سابقه قهرمانی در فوتبال ایران را دارد پیش از این نیز دو بار برای انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال شرکت کرده بود. او حالا به عنوان یک نامزد دانه در شرت وارد میدان شده و با توجه به شرایط سیاسی موجود در ایران بخت زیادی برای خود قائل است.

نایب‌رئیس اول پیشنهادی: علیرضا نصرافهانی

نایب‌رئیس دوم پیشنهادی: سعید فتاحی

نایب‌رئیس بانوان پیشنهادی: لیلا محمدیان

کیومرث هاشمی؛ مدیر قدیمی به دنبال جایگاه فوتبالی

چهره مهم دیگری که امروز خودرویی خود را در کوچه شلوغ فدراسیون پارک کرد، کیومرث هاشمی بود که قبلاً به عنوان رئیس کمیته المپیک و قائم‌مقام رئیس سازمان تربیت بدنی در ورزش ایران مشغول بوده و در دوره کمیته انتقالی نیز ریاست این کمیته را بر عهده داشته است. او از نامزدهای دانه در شرت انتخابات است و گفته می‌شود با مهدی محمدنبی، دبیرکل کنونی فدراسیون، ائتلاف کرده است.

نایب‌رئیس اول پیشنهادی: غلامرضا بهروان

نایب‌رئیس دوم پیشنهادی: علیرضا رحیمی

نایب‌رئیس بانوان پیشنهادی: پرینا شهریاری



چند سالی هم در عرصه مربیگری فعالیت کرد اما به موفقیتی نرسید، حالا برای قبول مسئولیتی سنگین وارد میدان شد. علی کریمی که قبلاً حضورش را اعلام کرده بود برای ریاست نام نویسی کرد و حالا امیدوار است بتواند با آوردن رأی در انتخابات شعارهایی را که درباره پاکی فوتبال طی چند سال داده بود، اجرایی کند.

نایب‌رئیس اول پیشنهادی: مهدی مهدوی‌کیا
نایب‌رئیس دوم پیشنهادی: سعید دقیقی
نایب‌رئیس بانوان پیشنهادی: فاطمه علیپور

مصطفی آجورلو؛ سردار با توپ پر آمد

مدیرعامل سابق باشگاه‌های پاس و تراکتوریکی از چهره‌های مهم و قابل توجه انتخابات فدراسیون فوتبال است که در بدو ورود به محل ثبت نام، ترجیح داد با خبرنگاران گفت‌وگو نداشته باشد و آن را

شهاب‌الدین عزیزی خادم؛ در پی بازگشت مقتدرانه

شهاب‌الدین عزیزی خادم که پیش از این در تیم حیدر بهاروند به عنوان نایب‌رئیس معرفی شده بود، روز پنجشنبه با حضور در فدراسیون فوتبال برای ریاست نام نویسی کرد. عزیزی خادم روز شنبه برای نایب‌رئیس بهاروند ثبت نام کرد. ترکیب او و حیدر بهاروند شبیه هم است و منصور قنبرزاده در تیم هر دو نفر حضور دارد.

نایب‌رئیس اول پیشنهادی: حیدر بهاروند
نایب‌رئیس دوم پیشنهادی: منصور قنبرزاده
نایب‌رئیس بانوان پیشنهادی: شهره موسوی

علی کریمی؛ اسطوره با شعار پاکی وارد شد

کاپیتان پیشین تیم ملی فوتبال ایران که

ثبت نام از کاندیداهای انتخابات فدراسیون فوتبال مهم‌ترین سوژه این رشته پرمخاطب ورزشی طی روزهای گذشته بوده است. فدراسیون فوتبال در این چند روز رفت و آمدهای زیادی را به خود دید، افرادی که می‌خواهند پست‌های مهم مدیریتی در فوتبال را به دست آورند، طی روزهای گذشته به فدراسیون رفتند و ثبت نام کردند. در این بین جذاب‌ترین بخش مربوط به کاندیداهای ریاست فدراسیون است. با پایان یافتن مهلت قانونی ثبت نام از کاندیداها مشخص شد که پنج نفر از افراد شاخص فوتبال، یک رقابت جذاب را برای ریاست خواهند داشت. پنج نفری که در ادامه به وضعیت آنها پرداخته شده است:

حیدر بهاروند؛ سرپرست فدراسیون به دنبال بقا

اگر چه بحث‌هایی درباره بازنشستگی سرپرست کنونی فدراسیون فوتبال وجود دارد، اما همچنان او می‌خواهد در رأس قدرت باقی بماند. ائتلافی جالب با شهاب عزیزی خادم انجام داده و امیدوار است که اگر خودش هم رئیس نشد، عزیزی خادم صندلی ریاست را تصاحب کند تا خودش به عنوان نایب‌رئیس اول کار کند.

نایب‌رئیس اول پیشنهادی: شهاب عزیزی خادم
نایب‌رئیس دوم پیشنهادی: منصور قنبرزاده
نایب‌رئیس بانوان پیشنهادی: شهره موسوی

یک روحانی کاندیدای ریاست فوتبال

دیروز که آخرین مهلت ثبت نام از کاندیداهای فدراسیون فوتبال بود، افرادی به ساختمان فدراسیون رفتند که چهره‌ای غیر آشنا داشتند اما ثبت نام خود را نهایی کردند!

یکی از این افراد روحانی‌ای به نام ستار عبدی پور است که ظاهر او استان البرز فعالیت‌هایی داشته است. او امروز ثبت نام خود را برای ریاست فدراسیون فوتبال نهایی کرد و نامش بر سر زبان‌ها افتاد. جالب اینکه خبرنگاران نیز با این فرد گفت‌وگویی داشتند و صحبت‌های جالبی را شنیدند. او این طور خود را معرفی کرد: «از استان البرز، بنده ستار عبدی پور هستم و برای ریاست فدراسیون ثبت نام کردم.»

این نامزد عجیب حضور در صندلی ریاست فدراسیون فوتبال سپس در پاسخ به این سوال که آیا سابقه ورزشی هم دارد، گفت: «بله؛ سابقه هم دارم. دوره مربیگری هم رفته‌ام. اگر خداوند توفیق بدهد، بتوانیم در این زمینه خدمت کنیم.»

از عبدی پور درباره مهره‌های او برای حضور در پست نایب‌رئیس اول و نایب‌رئیس دوم سوال پرسیده شد و او البته این طور پاسخ داد: «حالا ببینیم چه می‌شود.»

او در پاسخ به این سوال که چه سابقه ورزشی و مدیریتی در کارنامه او وجود دارد، بیان کرد: «بله داریم؛ سابقه فرهنگی و مدیریتی داریم؛ در استان البرز.»

ستار عبدی پور که بی‌شک می‌توان او را عجیب‌ترین متقاضی صندلی مدیریت فوتبال ایران دانست، سپس در واکنش به این سوال که آیا امضاها برای حضور در انتخابات در اعضای مجمع گرفته، پاسخ مثبت داد.

سوال بعدی از این نامزد پست ریاست فدراسیون این بود که آیا می‌تواند در این شرایط بحرانی فدراسیون به بهبود وضعیت کمک کند و او این طور پاسخ داد: «امروز بله. هر کاری مبنای پاکی، درستکاری و صداقت باشد را می‌توان انجام داد. خداوند می‌گوید، هر جا پاکی باشد، خداوند هم یاری می‌کند. امروز فدراسیون فوتبال اگر مبنایش پاکی و صداقت باشد، ان شاء الله زمینه رشد فوتبال هم بیشتر می‌شود.»

خبرنگاری دوباره از این نامزد خواست تا به طور دقیق تر و شفاف‌تر در مورد سابقه ورزشی اش توضیح بدهد و او گفت: «عرض کردم کارهای فرهنگی و ورزشی انجام داده‌ام. سه کتاب هم ان شاء الله در آستانه چاپ داریم؛ فوتبالیست‌های آسمانی، دیپلماسی فرهنگی در فوتبال و... در حال انجام دادن این کارها هستیم. با فوتبال آشنایی داریم. ان شاء الله اگر خداوند توفیق بدهد، بتوانیم خدمتی کنیم.»